[image: image1.jpg]

                               Câmara Municipal de Rebouças – Estado do Paraná
“Sede Legislativa Vereador Pedro Pszedimirski”

Presidência da Câmara Municipal

Câmara Municipal de Rebouças – Estado do Paraná
“Sede Legislativa Vereador Pedro Pszedimirski”

                                               Presidência da Câmara Municipal

PORTARIA N.º 004/2025
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE REBOUÇAS, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, com base no Capítulo IV Art. 10º da Resolução nº 03/2024:
RESOLVE:

Art. 1.º - Designar e permitir os servidores abaixo relacionados a fazer requisições de adiantamento de numerário:
	Matricula
	Servidor
	Cargo

	1
	Julio Rudolfo Clazer
	Contador

	5
	Kelly Fernanda Pacheco
	Auxiliar de Limpeza

	6
	Regiane Oleinik
	Advogado

	7
	Giovana Donaise Cabral
	Técnico Legislativo

	147
	Aghata  Bednarchuk
	Assistente Administrativo

Art. 2.º - Os vereadores também ficam autorizados a fazer requisições de adiantamento de numerário.

                Art. 3.º -  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria n.º 041/2024.
                   Sala das Sessões da Câmara Municipal de Rebouças, em 06 de janeiro de 2025.
                                                   MÁRCIO ROBERTO DE SOUZA
                                                   Presidente da Câmara Municipal
1

Av. Antônio Franco Sobrinho, 344 – Telefone: (42) 3457-1175

CEP 84550-000 Rebouças/PR – http://www.reboucas.pr.leg.br
2

Av. Antônio Franco Sobrinho, 344 – Telefone: (42) 3457-1175   Ramal   26

CEP 84.550-000 Rebouças-Paraná – http://www.cmreboucas.pr.gov.br